INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

*  DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA - MS

PREVIM

RESOLUÇÃO N° 037, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016,

JAIWIE JERÓNIIVIO DOS SANTOS,
Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba -
PREVIM, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

CONCEDER ao servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo de
Contador do Previm, férias regulamentares, referente ao período
aquisitivo de 01 de agosto de 2015 a 01 de agosto de 2016, retroativo a
03 de outubro de 2016.

"Sede Administrativa do PREVIM". aos vinte dias do mês de outubro do ano de
dois mil e dezesseis".

Jaime Jerônimp dos San
Presidente^do-Conselho-AdrnTnistrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Institi Previdência dos
Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na dc ra.

RUA ono LEMOS FLEURY, 225 • SAhiTA MÒNICA ■ CEP. 79.500-000 - PARANAÍBA-MS - FONES (67) 3668-0374 / 3668-3360
CNPJ: 04.925.862/0001-86 - CX POSTAL 144 - e-mail: previm.pba@terra.com.br

y

Paranaíba-MS, 21/10/2016 • Imprensa Oficial do Município de Paranaiba/MS • Lei Municipal N® 2.028 - Ano 2 ■ 263

PnlMuri Mmipal4*

PARANAÍBA

Imprensa Oficial

PREVIM - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

DO MUNICÍPIO DE PARANAÍBA
RESOLUÇÃO N« 037, DE 20 DE OUTUBRO DE 2016

JAIME JERÔNIMO DOS SANTOS, Presidente do Conselho Administrativo
do Instituto de Previdência dos Sei"vidores do Município de Paranaíba •

PREVIM, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE;

CONCEDER ao servidor Rogério Luiz de Paulo, ocupante do cargo de
Contador do Previm, férias regulamentares, referente ao período aquisitivo
de 01 de agosto de 2015 a 01 de agosto de 2016, retroativo a 03 de outubro
de 2016.

"Sede Administrativa do PREVIM", aos vinte dias do mês de outubro do ano

de dois mil e dezesseis".

DENISE CAMARGO BENITEZ DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Administração
Publicado por:

Andrúla Aparecida Freitas

Código Identificador; wJTc64vvT

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.» 590, DE 19 DE OUTUBRO DE 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA, Prefeito Municipal de
Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso da competência que lhe
confere o inciso II do artigo 102 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE!

Jaime Jerônimo dos Santos
Presidente do Conselho Administrativo

PUBLICADA E REGISTRADA, na secretaria do Instituto de Previdência dos

Servidores do Município de Paranaíba - PREVIM, na data supra.
Publicado pon

Vanlla Garcia Belo

Código Identifícador: qõjPsazv

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA N.tt 589, DE 18 DE OUTUBRO DE 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA, Prefeito Municipal de
Paranaíba, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe
são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Artigo 1». NOMEAR CRISTIANA APARECIDA BIGENA, portadora do RG
n» 28.008.702-0 SSP/SP e inscrita no CPF sob o n« 265.571.278-10, para

exercer o cargo em comissão de Diretor do Centro de Educação Infantil
"Antônia Malnardi Ovídio'7Ref. 09. lotada junto a Secretaria Municipal
de Educação, com vaga fixada na Lei Complementar n." 089, de 06 de junho
de 2016 e vencimento no Anexo 1 da Lei Complementar n.® 086, de 25 de
fevereiro de 2016.

Artigo 2". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 03 de outubro de 2016.

Paço Municipal "Prefeito Edu Queiroz Neves", aos 19 dias do mês de
outubro de 2016.

Artigo 1». Conceder 30 (trinta) dias de FÉRIAS REGULAMENTARES,
conforme artigo 87, da Lei Complementar n.® 047, de 09 de maio de 2011,
ao servidor abaixo;

JOSÉ RUFINO DA SILVA
Motorista de Veículos Pesados / Ref. 02;

Lotado junto a Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação;
Per. Aquisitivo de 01 de julho de 2015 a 30 de junho de 2016;
Retroagindo a 13 de outubro de 2016.

Artigo 2®. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Prefeito Edu Queiroz Neves", aos 18 dias do mês de

outubro de 2016.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA
Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na
data supra.

DIOGO ROBALINHO DE QUEIROZ - TITA

Prefeito Municipal

PUBLICADA E REGISTRADA na Secretaria Municipal de Administração na
data supra.

DENISE CAMARGO BENITEZ DE ALMEIDA

Secretária Municipal de Administração

Publicado por;

Andreia Aparecida Freitas

Código Identificador: idCPm08Z

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO N® 107/2016

PROCESSO ADMINISTRATIVO N» 304/2016

O MUNICÍPIO DE PARANAÍBA ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
através de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, TORNA PÚBLICO o resultado
do processo supra.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de 01